Приложение №3
к Оферте  от «01» января 2019 г.

Соглашение о порядке эксклюзивного обслуживания

г. Москва

[bookmark: _GoBack]Настоящий документ представляет собой приложение к предложению Общества с ограниченной ответственностью «КУОН» (далее — Компания) заключить Договор c на оказание услуг ООО « КУОН» на изложенных ниже условиях. Данная редакция была введена в действие «01» января 2019 года и действует до момента принятия Компанией новой редакции. «Соглашение о порядке эксклюзивного обслуживания» о нижеследующем:

1. Настоящим Приложением №1 (далее – «Соглашение») к Договору возмездного оказания услуг к Оферте на оказание услуг «Quon» (далее - Договор) устанавливается порядок оказания услуги «Callback» (далее – «Услуги») и прочие конкретные условия.

1.В целях повышения эффективности обслуживания Заказчику предоставляются соответствующие эксклюзивные Услуги, суть которых заключается в следующем:
1.1.Компания закрепляет за Заказчиком Персонального менеджера.
1.2.Персональный менеджер непосредственно курирует исполнение Услуг Заказчику от имени Компании, а именно:
- создание рекламных кампаний в рамках Услуги «Контекстная реклама»;
- настройка и ведение рекламных кампаний в рамках Услуги «Контекстная реклама»;.
1.3.Стоимость Услуг настройки и ведения рекламных кампаний в рамках Услуги «Контекстная реклама», а также порядок их расчета указаны на веб-сайте www.quon.ru.
2. Стоимость Услуги создание Рекламной Кампании в рамках оказания Услуги «Контекстная реклама» будет рассчитываться отдельно для каждого клиента после оформления заявки на сайте Компании.
3. Настоящее Приложение вступает в силу с момента его надлежащего оформления сторонами.
4. Настоящее Приложение составлено и подписано в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Реквизиты:

Наименование: ООО «КУОН»

Юридический адрес: 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, дом 1, строение 1-2, этаж 1, комн. 5,52
ОГРН: 1147746520074
ИНН: 7736675132
КПП: 772601001
Р/с: 40702810400370001044
в АО «ОТП Банк» г. Москва
К/с: 30101810000000000311
БИК: 044525311